

Kramme Holding ApS

CVR-nr. 32659489

Hindbærvej 12

5260 Odense S

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent

Navn: Kent Kramme

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kramme Holding ApS

Hindbærvej 12

5260 Odense S

CVR-nr.: 32659489

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kent Kramme

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at virke som holdingselskab samt at udføre lægevagter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 464.582 kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		274.050	200
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		302.357	130
Andre finansielle omkostninger	1	(45.994)	(62)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		530.413	268
Skat af ordinært resultat		(65.831)	(46)
Årets resultat		464.582	222
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		302.357	130
Overført resultat		61.025	92
		464.582	222

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.239.670	3.090
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.239.670</u>	<u>3.090</u>
Anlægsaktiver		<u>3.239.670</u>	<u>3.090</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		37.139	26
Tilgodehavender		<u>37.139</u>	<u>26</u>
Omsætningsaktiver		<u>37.139</u>	<u>26</u>
Aktiver		<u><u>3.276.809</u></u>	<u><u>3.116</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		348.677	199
Overført overskud eller underskud		1.166.369	953
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital		<u>1.741.246</u>	<u>1.277</u>
Bankgæld		854.210	1.182
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>854.210</u>	<u>1.182</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	321.581	305
Bankgæld		191.232	250
Skyldig selskabsskat		146.770	80
Anden gæld		21.770	22
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>681.353</u>	<u>657</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.535.563</u>	<u>1.839</u>
Passiver		<u>3.276.809</u>	<u>3.116</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	198.320	953.344	0	1.276.664
Udbetalt ordinært udbytte	0	(152.000)	152.000	0	0
Årets resultat	0	302.357	61.025	101.200	464.582
Egenkapital ultimo	125.000	348.677	1.166.369	101.200	1.741.246

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.	
1. Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger i øvrigt	45.994	62	
	<u>45.994</u>	<u>62</u>	
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		2.890.993	
Kostpris ultimo		<u>2.890.993</u>	
Opskrivninger primo		198.320	
Andel af årets resultat		302.357	
Udbytte		(152.000)	
Opskrivninger ultimo		<u>348.677</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.239.670</u>	
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Alment Praktiserende Læge Søgårdsvej, Ringe ApS	Faaborg-Midtfyn	ApS	33,33
Interessentskabet Morten Güllich, Birgitte Søgaard la Cour Holding ApS og Kent Kramme Holding ApS	Faaborg-Midtfyn	I/S	33,33
			Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
N/A			N/A

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>
	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
4. Langfristede gælds- forpligtelser			Restgæld efter 5 år 2015 kr.
Bankgæld	305	321.581	854.210
	<u>305</u>	<u>321.581</u>	<u>854.210</u>
			<u>138.190</u>
			138.190

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i finansielle anlægsaktiver. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte finansielle anlægsaktiver udgør 3.239.670 kr.